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Cuenta Fuente de Ingresos Modificada Recaudado Periodo Recaudado Recaudar
40 DERECHOS 5,799,615.00 3,369,117.00 334,205.00 3,703,322.00 2,096,293.00

41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o 5,799,615.00 3,369,117.00 334,205.00 3,703,322.00 2,096,293.00
41-01 Inscripción Nivel Licenciatura 143,000.00 0.001,105,000.00 143,000.00 962,000.00
41-02 Inscripción Nivel Posgrado (Especialidad o M 16,800.00 2,400.0026,400.00 19,200.00 7,200.00
41-03 Reinscripción Nivel Licenciatura 2,706,000.00 237,900.004,310,800.00 2,943,900.00 1,366,900.00
41-04 Reinscrpción Nivel Posgrado (Especialidad o 0.00 0.0012,000.00 0.00 12,000.00
41-05 Examen de Regularización 181,000.00 28,500.00191,850.00 209,500.00 -17,650.00
41-07 Certificado Parcial de Estudios 600.00 0.002,400.00 600.00 1,800.00
41-08 Constancia de Estudios 6,420.00 1,095.0022,485.00 7,515.00 14,970.00
41-10 Historial Académico 1,750.00 320.003,200.00 2,070.00 1,130.00
41-12 Ingles (Toefl) 10,240.00 2,560.00124,800.00 12,800.00 112,000.00
41-17 Curso de Educación Continua Categoría A2 0.00 0.0024,500.00 0.00 24,500.00
41-18 Curso de Educación Continua Categoría B2 18,587.00 0.0010,000.00 18,587.00 -8,587.00
41-19 Curso Educación Continua Categoría C2 13,160.00 1,360.0020,000.00 14,520.00 5,480.00
41-21 Titulación (Trámite Interno UPFIM) 39,000.00 1,600.0095,000.00 40,600.00 54,400.00
41-23 Reposición de Credenciales 2,000.00 300.004,200.00 2,300.00 1,900.00
41-27 Examen de Ingreso 63,000.00 51,450.00290,500.00 114,450.00 176,050.00
41-28 Examen de admisión (posgrado) 4,500.00 0.005,000.00 4,500.00 500.00
41-29 Certificado de Estudios 28,800.00 1,200.00-93,600.00 30,000.00 -123,600.00
41-30 Titulo Profesional de Licenciatura 49,000.00 2,000.00-155,000.00 51,000.00 -206,000.00
41-31 Certificado de Estandares de Competencia La 0.00 0.00-5,000.00 0.00 -5,000.00
41-32 Tramite de Equivalencia 12,800.00 800.000.00 13,600.00 -13,600.00
41-33 Expedicion de Cedula Estatal 11,960.00 520.00-34,320.00 12,480.00 -46,800.00
41-34 Registro de Titulo y Expedición de Cedula F 60,500.00 2,200.00-160,600.00 62,700.00 -223,300.00

50 PRODUCTOS 926,900.00 31,444.42 6,543.56 37,987.98 888,912.02
51 Productos de tipo corriente 926,900.00 17,400.00 3,000.00 20,400.00 906,500.00
51-01 Certificado de Estudios 0.00 0.00165,600.00 0.00 165,600.00
51-02 Titulo Profesional de Licenciatura 0.00 0.00276,000.00 0.00 276,000.00
51-03 Concesión de Cafetería 0.00 0.0063,000.00 0.00 63,000.00
51-04 Concesión de Papelería 17,400.00 3,000.0036,000.00 20,400.00 15,600.00
51-05 Tramite de Equivalencia 0.00 0.0016,000.00 0.00 16,000.00
51-06 Expedición de Cédula Estatal 0.00 0.0065,000.00 0.00 65,000.00
51-07 Registro de Titulo y Expedición de Cédula F 0.00 0.00300,300.00 0.00 300,300.00
51-08 Certificado de estandares de competencia la 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00

59 Productos no comprendidos en las fracciones 0.00 14,044.42 3,543.56 17,587.98 -17,587.98
59-01 Intereses ganados 218.58 63.940.00 282.52 -282.52
59-02 Rendimientos 8,066.66 3,479.620.00 11,546.28 -11,546.28
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59-03 Otros productos 5,759.18 0.000.00 5,759.18 -5,759.18

70 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES 604,570.50 20,877.00 6,100.00 26,977.00 577,593.50

71 Ingresos por ventas de bienes y servicios d 604,570.50 20,877.00 6,100.00 26,977.00 577,593.50
71-01 Cuota de Recuperación de Gastos de Inversió 9,300.00 0.00578,593.50 9,300.00 569,293.50
71-03 Cuota de Bases de Licitación 1,000.00 0.001,000.00 1,000.00 0.00
71-04 Cuota de Recuperación de Leche 0.00 0.004,050.00 0.00 4,050.00
71-05 Ganado Conejos de Reproducción 3,300.00 4,600.00200.00 7,900.00 -7,700.00
71-07 Ganado Ovino de Reproducción 0.00 1,500.009,000.00 1,500.00 7,500.00
71-08 Ganado Bovino de Reproducción 0.00 0.001,000.00 0.00 1,000.00
71-10 Ganado Ave para Carne 500.00 0.000.00 500.00 -500.00
71-11 Ganado Ovino para Carne. 6,427.00 0.009,727.00 6,427.00 3,300.00
71-14 Servicio de estudio de laboratorio y taller 350.00 0.001,000.00 350.00 650.00

90 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA A 41,269,896.15 11,889,140.00 2,754,708.15 14,643,848.15 26,626,048.00

93 Subsidios y Subvenciones 34,406,544.00 7,168,790.00 1,197,906.00 8,366,696.00 26,039,848.00
93-01 Subsidio Estatal 4,998,810.00 1,197,906.0017,203,272.00 6,196,716.00 11,006,556.00
93-02 Subsidio Federal 2,169,980.00 0.0017,203,272.00 2,169,980.00 15,033,292.00

93-03 Programas Especiales 6,863,352.15 4,720,350.00 1,556,802.15 6,277,152.15 586,200.00
93-03-016 PM144012 COMPONENTE AGROPRODUCCIÓN INTEGRAL 988,050.00 1,129,200.002,681,850.00 2,117,250.00 564,600.00
93-03-017 PM144013 COMPONENTE PRODUCCIÓN INTENSIVA 2,042,025.00 0.002,042,025.00 2,042,025.00 0.00
93-03-019 SAGARPA  AGROCLUSTER 2014. 1,603,875.00 427,602.152,031,477.15 2,031,477.15 0.00
93-03-020 INDESOL 2014 CURSO TALLER CONF E INST PANEL 86,400.00 0.00108,000.00 86,400.00 21,600.00

Gran Total=> 48,600,981.65 15,310,578.42 3,101,556.71 18,412,135.13 30,188,846.52


